
Përmbledhja e aksesorëve – Zdrukthi i dorës dhe elektrik Geberit
Geberit Shqipëri, Me montim në tokë: Tetor 2025

Zdrukth dore Geberit d40–160 Zdrukth elektrik Geberit d40–160, 
230 V

Geberit electric 
plane d40–160, 

110 V

Zdrukth elektrik Geberit d40–200, 
230 V

Zdrukth elektrik 
Geberit d200–

315, 230 V

Dimension d40-160 d40-200 d200-315
HSS1) 359.046.P2.2 359.082.P2.2 359.060.P2.2
HM2) 359.797.00.1 359.047.P2.2 359.084.P2.2

Aksesorët
Matës HSS1)

358.759.00.1
358.760.00.1

2 x 2 x 1 x 1 x 1 x - - -

358.759.00.1
358.760.00.1
357.600.00.1
357.599.00.1

- - - - - 1 x 1 x -

357.751.00.1 - - - - - - - 2 x
Matës HM3)

240.474.00.1 2 x 2 x 1 x 1 x 1 x 2 x 2 x -
1) Për Geberit PE 
2) Për Geberit PE dhe Geberit Silent-db20 
3) Për Geberit PE dhe Geberit Silent-db20, komplet me 2 copë


